

**RESULTATREGNSKAP**

Beløp i hele 1 000 kroner	31.03.2019	31.03.2018
<b>Renteinntekter og lignende inntekter</b>		
Renteinntekter etter effektivrentemetoden av utlån til og fordringer på kredittinstitusjoner	0	0
Renteinntekter etter effektivrentemetoden av utlån til og fordringer på kunder	96.309	81.789
<b>Sum renteinntekter og lignende inntekter</b>	<b>96.309</b>	<b>81.789</b>
<b>Rentekostnader og lignende kostnader</b>		
Rentekostnader etter effektivrentemetoden på gjeld til kredittinstitusjoner	-35.026	-24.220
<b>Sum rentekostnader etter effektivrentemetoden og lignende kostnader</b>	<b>-35.026</b>	<b>-24.220</b>
<b>Netto renteinntekter</b>	<b>61.284</b>	<b>57.569</b>
Provisjonsinntekter og inntekter fra banktjenester	19.158	17.613
Provisjonskostnader	-14.839	-11.689
Andre driftsinntekter	8.965	7.163
<b>Sum Netto provisjons- og andre inntekter</b>	<b>13.284</b>	<b>13.087</b>
<b>Sum Netto inntekter</b>	<b>74.568</b>	<b>70.656</b>
Lønn og andre personalkostnader	-15.119	-13.699
Administrasjonskostnader	-4.901	-5.464
Avskrivninger	-1.880	-1.875
Andre driftskostnader	-1.904	-1.380
<b>Sum driftskostnader før tap på utlån</b>	<b>-23.804</b>	<b>-22.417</b>
<b>Resultat før tap og skatt</b>	<b>50.765</b>	<b>48.239</b>
Tap på utlån	-11.760	-3.665
<b>Resultat før skatt</b>	<b>39.004</b>	<b>44.573</b>
<b>Skatt på ordinært resultat</b>	<b>-9.751</b>	<b>-11.143</b>
<b>Resultat etter skatt</b>	<b>29.253</b>	<b>33.430</b>
<b>Aktuarielle gevinster og tap</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Skatt på andre resultatkomponenter</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Totalresultat</b>	<b>29.253</b>	<b>33.430</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>		
Overført fra annen egenkapital		
Overført til annen egenkapital	29.253	33.430
Avsatt til utbytte		
<b>Sum disponeringer</b>	<b>29.253</b>	<b>33.430</b>

**BALANSE eiendeler**

Beløp i hele 1 000 kroner	31.03.2019	31.03.2018
<b>EIENDELER</b>		
Utlån og fordringer på kredittinstitusjoner	1.341	1.149
<b>Sum utlån og fordringer på kredittinstitusjoner</b>	<b>1.341</b>	<b>1.149</b>
<b>Utlån til og fordringer på kunder</b>		
Leiefinansieringsavtaler	3.779.515	3.487.910
Nedbetalingslån	4.456.751	3.873.640
Andre utlån	0	1
Sum utlån før nedskrivninger	8.236.266	7.361.551
Nedskrivninger	-60.461	-67.068
<b>Sum utlån og fordringer på kunder</b>	<b>8.175.805</b>	<b>7.294.484</b>
Eierinteresser i konsernselskaper	5.406	5.406
Immaterielle eiendeler	14.581	10.633
Varige driftsmidler	13.563	1.219
<b>Sum immaterielle eiendeler og varige driftsmidler</b>	<b>28.144</b>	<b>11.852</b>
Forskuddsbetalte, ikke påløpte kostnader og opptjente, ikke mottatte inntekter	119.407	113.563
<b>Sum eiendeler</b>	<b>8.330.103</b>	<b>7.426.453</b>
<b>GJELD OG EGENKAPITAL</b>		
<b>Gjeld til kredittinstitusjoner</b>		
Innlån fra kreditt institusjoner	6.848.521	6.122.741
<b>Sum innlån fra kredittinstitusjoner</b>	<b>6.848.521</b>	<b>6.122.741</b>
<b>Annen gjeld</b>		
Betalbar skatt	33.097	22.813
Skyldig skattetrekk	1.200	1.149
<b>Sum annen gjeld</b>	<b>34.297</b>	<b>23.962</b>
<b>Påløpte kostnader og mottatte, ikke opptjente, inntekter</b>		
Påløpte kostnader og mottatte, ikke opptjente, inntekter	42.688	38.758
<b>Sum påløpte kostnader og mottatt, ikke opptjente inntekter</b>	<b>42.688</b>	<b>38.758</b>
<b>Avsetninger til påløpte kostnader og forpliktelser</b>		
Pensjonsforpliktelser	0	0
Utsatt skatt	105.268	112.185
<b>Sum avsetninger til påløpte kostnader og forpliktelser</b>	<b>147.956</b>	<b>150.943</b>
<b>Sum gjeld</b>	<b>7.030.774</b>	<b>6.297.646</b>
<b>Egenkapital</b>		
Aksjekapital	1.270.000	1.110.000
<b>Opptjent egenkapital</b>	<b>29.329</b>	<b>18.806</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>1.299.329</b>	<b>1.128.806</b>
<b>Sum gjeld og egenkapital</b>	<b>8.330.103</b>	<b>7.426.452</b>